
 

UCHWAŁA NR IV/37/2024 

RADY GMINY NOWA SÓL 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Nowe Żabno 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drogom wewnętrznym, stanowiącym własność Gminy Nowa Sól, zlokalizowanym 

w miejscowości Nowe Żabno w gminie Nowa Sól, następujące nazwy ulic: 

1. ulica Adama Mickiewicza – droga zlokalizowana na dz. nr ewid. 297/2 obręb Nowe Żabno, 

2. ulica Juliusza Słowackiego  – droga zlokalizowana na dz. nr ewid. 296 obręb Nowe Żabno, 

3. ulica Mikołaja Reja – droga zlokalizowana na dz. nr ewid. 298/1 obręb Nowe Żabno, 

4. ulica Złota – droga zlokalizowana na dz. nr ewid. 317/3 obręb Nowe Żabno. 

§ 2. Położenie ulic, o których mowa w § 1 pkt. 1-3 określa mapa sytuacyjna, stanowiąca załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Położenie ulicy, o której mowa w § 1 pkt. 4 określa mapa sytuacyjna, stanowiąca załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Sól. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Joanna Kieliszczyk-Grela 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 1984



 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr IV/37/2024 Rady Gminy Nowa Sól 
z dnia 1 sierpnia 2024 r. w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Nowe Żabno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1984



 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr IV/37/2024 Rady Gminy Nowa Sól 
z dnia 1 sierpnia 2024 r. w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Nowe Żabno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1984


		2024-08-07T13:52:55+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




